



24-2119-1-2А (24-2119-1А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2119-2	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2119-3А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2119-3-1А (24-2119-3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Савенко С.А.

16.03.2020  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Бойкова И.В.

16.03.2020  
 (дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Толмеева О.А.

16.03.2020  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Авлонин В.А.

21.02.2020  
 (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 143 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТИМОШЕНКО А.В."

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, прилегающие для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Савенко С.А. (Ф.И.О.)

16.03.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Бойкова И.В. (Ф.И.О.)

16.03.2020 (дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_ Топомеева О.А. (Ф.И.О.)

16.03.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 \_\_\_\_\_ Авдонин В.А. (Ф.И.О.)

21.02.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)





Дата составления: 11.02.2010

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Савенко С.А. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) 16.02.2010 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Ройкова И.В. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) 16.02.2010 (дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_ (подпись) Голомеева О.А. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) 16.02.2010 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 \_\_\_\_\_ (подпись) Авлонин В.А. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) 11.02.2010 (дата)

(№ в реестре экспертов)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 143 ИМЕНИ ПЕРВОГО СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТИМОШЕНКО А.В."

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный персонал Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Савенко С.А.  
(Ф.И.О.)

16.02.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Бойкова И.В.  
(Ф.И.О.)

16.02.2020  
(дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе  
(должность)

(подпись)

Толомеева О.А.  
(Ф.И.О.)

16.02.2020  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Авлюнин В.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)























**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: **МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 143 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТИМОШЕНКО А.В."**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Педагогический персонал</i>					

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Савенко С.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) *16.08.2020*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Бойкова И.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) *16.08.2020*  
 Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_ (подпись) *Топомеева О.А.* \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) *16.08.2020*

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Авнонин В.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) *21.02.2020*

1391  
 (№ в реестре экспертов)